

开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)田间路第八标段 中标候选人公示

招标项目编号 (F1505232025051901001)

公示结束时间: 2025-09-15 23:59:59

一、评标情况

【1】开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)田间路第八标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 陕西远景工程有限公司, 其他报价: 2818913.24元, 质量符合国家及行业验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 159天;

中标候选人第2名: 景祥建设工程有限公司, 其他报价: 2823822.89元, 质量符合国家及行业验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 159天;

中标候选人第3名: 内蒙古嵘安工程建设有限责任公司, 其他报价: 2820401.37元, 质量符合国家及行业验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 159天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (陕西远景工程有限公司)的项目负责人: 朱学芳, 二级建造师注册编号: 陕16120232024019067;

中标候选人 (景祥建设工程有限公司)的项目负责人: 王景伟, 二级建造师注册编号: 豫241151571605;

中标候选人 (内蒙古嵘安工程建设有限责任公司)的项目负责人: 苏建华, 二级建造师注册编号: 蒙215161637771;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (陕西远景工程有限公司)的资格能力要求: 详见公告;

中标候选人 (景祥建设工程有限公司)的资格能力要求: 详见公告;

中标候选人 (内蒙古嵘安工程建设有限责任公司)的资格能力要求: 详见公告;

二、提出异议的渠道及方式

开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)招标, 于2025年06月19日11:30时在通辽市公共资源交易中心开鲁县分中心开标, 招标评标工作已结束。经过评标委员会对投标单位递交的投标文件进行认真比较和评审, 现对评标结果进行如下公示。公示时间从2025年09月12日至2025年09月15日, 若投标人对中标候选人公示有异议, 投标人可依法向有关部门投诉, 投诉事项具体, 签署投诉人真实姓名和有效联系方式的投诉书将被受理。质疑受理单位: 招标人: 开鲁县农牧局 联系人: 范先生 联系电话: 0475-6216100 招标代理: 内蒙古谦融工程项目管理咨询有限公司 联系人: 李先生 联系电话: 13204752057 投诉受理单位 (监督单位): 开鲁县农牧局 联系电话: 0475-6212437

三、其他

1: 第一名: 陕西远景工程有限公司 (综合得分: 93.89分) 1、投标报价: 2818913.24元2、工期: 159日历天3、质量要求: 符合国家及行业验收合格标准4、项目管理机构成员: 项目经理: 朱学芳 (注册编号: 陕16120232024019067) 技术负责人: 王慧; 安全员: 丁敏; 资料员: 刘彬; 质检员: 张煜; 施工员: 李小敏; 材料员: 勾云。5、投标文件中载明的企业业绩: (1) 项目名称: 利川市忠路镇2021年高标准农田建设项目发包人名称: 利川市农业农村局 (2) 项目名称: 汉中市南郑区2023年阳春、新集镇高标准农田建设项目(I标)发包人名称: 汉中市南郑区农业农村局 (3) 项目名称: 阿图什市格达良乡库都克村盐碱地改良土地平整建设项目 (二期) 发包人名称: 阿图什市水管站 (4) 项目名称: 蓝山县2024年高标准农田建设项目发包人名称: 蓝山县农业综合服务中心6、投标文件中载明的项目经理业绩: (1) 项目名称: 汉中市南郑区2023年阳春、新集镇高标准农田建设项目(I标)发包人名称: 汉中市南郑区农业农村局 (2) 项目名称: 阿图什市格达良乡库都克村盐碱地改良土地平整建设项目 (二期) 发包人名称: 阿图什市水管站 (3) 项目名称: 龙江县2022年高标准农田建设项目施工6标段发包人名称: 龙江县农业综合服务中心7、投标文件中载明的技术负责人业绩: (1) 项目名称: 湖南省永州市蓝山县高标准农田建设项目第十一标段发包人名称: 蓝山县农业综合服务中心 (2) 项目名称: 2022年汉中市南郑区黄官镇、水镇高标准农田建设项目施工I标段(1标段)发包人名称: 汉中市南郑区农业农村局 (3) 项目名称: 2023年通辽市奈曼旗高标准农田项目(6-8标段高标准农田建设项目)发包人名称: 奈曼旗农田建设管理办公室第二名: 景祥建设工程有限公司 (综合得分: 93.81分) 1、投标报价: 2823822.89元2、工期: 159日历天3、质量要求: 符合国家及行业验收合格标准4、项目管理机构成员: 项目经理: 王景伟 (注册编号: 豫241151571605) 技术负责人: 常增洲; 安全员: 李孟霞; 施工员: 路航; 资料员: 王静; 材料员: 纪晨伟; 质量员: 王咏昌; 5、投标文件中载明的企业业绩: (1) 项目名称: 马家岩美丽乡村改造景观工程发包人名称: 林州市任村镇人民政府 (2) 项目名称: 洛阳市孟津区白鹤镇人民政府白鹤镇2023年美丽乡村项目(铁谢、周口、崔窑、沟口、西霞院、堡子、河清)项目发包人名称: 洛阳市孟津区白鹤镇人民政府 (3) 项目名称: 甘沟乡团结村农业大棚基础设施建设项目发包人名称: 乌鲁木齐县甘沟乡人民政府 (4) 项目名称: 尧都区段店乡干伏村、西张村道路改造工程项目施工一标段发包人名称: 临汾市尧都区段店乡综合便民服务中心 (5) 项目名称: 宝丰县现代物流产业园东市二路(东兴一路-东环路)道路新建工程发包人名称: 宝丰县特色商业区管理服务中心 (6) 项目名称: 2023年姬家山乡蒋家顶村村组道路项目发包人名称: 鹤壁市姬家山乡人民政府 (7) 项目名称: 2024年姬家山乡东齐村基础设施提升项目发包人名称: 鹤壁市鹤山区姬家山乡人民政府6、投标文件中载明的项目经理业绩: (1) 项目名称: 2024年姬家山乡东齐村基础设施提升项目发包人名称: 鹤壁市鹤山区姬家山乡人民政府 (2) 项目名称: 马家岩美丽乡村改造景观工程发包人名称: 林州市任村镇人民政府 (3) 项目名称: 2023年姬家山乡蒋家顶村村组道路项目发包人名称: 鹤壁市姬家山乡人民政府7、投标文件中载明的技术负责人业绩: (1) 项目名称: 洛阳市孟津区白鹤镇人民政府白鹤镇2023年美丽乡村项目(铁谢、周口、崔窑、沟口、西霞院、堡子、河清)项目发包人名称: 洛阳市孟津区白鹤镇人民政府 (2) 项目名称: 尧都区段店乡干伏村、西张村道路改造工程项目发包人名称: 临汾市尧都区段店乡综合便民服务中心第三名: 内蒙古嵘安工程建设有限责任公司 (综合得分: 93.62分) 1、投标报价: 2820401.37元2、工期: 159日历天3、质量要求: 符合国家及行业验收合格标准4、项目管理机构成员: 项目经理: 苏建华 (注册编号: 蒙215161637771) 技术负责人: 柴文斌; 安全员: 赵哲; 施工员: 银国强; 资料员: 刘佳; 材料员: 胡荣; 质检员: 杨莉; 5、投标文件中载明的企业业绩: (1) 项目名称: 临河区2022年高标准农田建设项目施工第六标段发包人名称: 巴彦淖尔市临河区农牧局 (2) 项目名称: 临河区2023年高标准农田建设改造提升(6.75万亩)施工第三标段发包人名称: 巴彦淖尔市临河区农牧局 (3) 项目名称: 2024年临河区高标准农田建设项目(第二批13.73万亩)施工第一标段发包人名称: 巴彦淖尔市临河区农牧局 (4) 项目名称: 2023年巴彦淖尔市乌拉特中旗乌加河镇和德岭山镇高标准农田(改造提升)建设项目施工第一标段发包人名称: 乌拉特中旗耕地质量保护中心6、投标文件中载明的项目经理业绩: (1) 项目名称: 2021年巴彦淖尔市五原县巴彦套海镇红丰村和红赛村高标准农田建设项目施工第四标段发包人名称: 五原县农牧和科技局 (2) 项目名称: 磴口县2022年高标准农田建设项目(第四批)施工第二十九标段发包人名称: 磴口县耕地质量保护中心 (3) 项目名称: 临河区2023年高标准农田建设改造提升项目(6.75万亩)施工第三标段发包人名称: 巴彦淖尔市临河区农牧局7、投标文件中载明的技术负责人业绩: (1) 项目名称: 2021年巴彦淖尔市五原县巴彦套海镇红丰村和红赛村高标准农田建设项目施工第四标段发包人名称: 五原县农牧和科技局 (2) 项目名称: 磴口县2022年高标准农田建设项目(第四批)施工第二十九标段发包人名称: 磴口县耕地质量保护中心 (3) 项目名称: 临河区2023年高标准农田建设改造提升项目(6.75万亩)施工第三标段发包人名称: 巴彦淖尔市临河区农牧局二、招标文件设置为实质性要求和条件的内容: 开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)田间路第八标段: 招标控制价: 2825390.78元。工期: 159日历天。工程质量: 符合国家及行业验收合格标准。资质条件: 1、本项目要求投标人须同时具备建设行政主管部门颁发的有效的市政公用工程施工总承包三级(含三级)或水利水电工程施工总承包三级(含三级)及以上资质, 并具备

有效的企业安全生产许可证，且在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。2、人员资质要求：2.1本项目施工标段要求拟派项目经理须具有有效的市政公用工程专业二级（含二级）或水利水电工程专业二级（含二级）及以上建造师注册证书和B类安全生产考核合格证，且未在其他在建工程项目中任职项目经理（在建工程项目指：自中标通知书签发之日起至甲方提供竣工证明之日或行政主管部门提供竣工验收报告之日期间的工程项目）。2.2本项目要求拟派技术负责人须具有水利水电工程相关专业或市政公用工程相关专业中级（含中级）及以上技术职称证书。且未在其他在建工程项目中任职技术负责人。（在建工程项目指：自中标通知书签发之日起至甲方提供竣工证明之日或行政主管部门提供竣工验收报告之日期间的工程项目）。2.3本项目要求拟派专职安全员，安全员须具备主管部门颁发的有效期内的C类安全考核合格证。2.4要求投标人拟派本项目项目经理、技术负责人、安全员等施工管理人员须具备并提供近一年内（2024年5月至投标截止日期）任意连续6个月的有效的社保缴纳凭证，退休返聘人员提供返聘合同，入职时间不足6个月的，自入职之日起算。三、否决投标人投标的原因：开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)田间路第八标段：1.河南朝泓建设工程有限公司废标理由:字符正文首行未缩进，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求2.湖北胜宇泽建设工程有限公司废标理由:字体未两端对齐，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求3.内蒙古宏宇水务工程有限公司废标理由:附表有空格，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求4.河南弘达广市政工程有限公司废标理由:废标理由:投标人履约保证金（10%）不符合招标文件3.1.2条款(14)投标文件中未对履约保证金或履约担保做出实质性响应（承诺）的；评标委员会一致同意否决其投标。5.河南梓修建筑工程有限公司废标理由:投标人履约保证金（10%）不符合招标文件3.1.2条款(14)投标文件中未对履约保证金或履约担保做出实质性响应（承诺）的；评标委员会一致同意否决其投标。6.内蒙古同禹水利水电建设有限责任公司废标理由:正文有空格，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求7.四川亚厚建筑工程有限公司废标理由:投标人质量保证金（不超过3%）不符合招标文件3.1.2条款(15)未对招标文件实质性条款做出响应的，或不符合招标文件中规定的其他实质性要求的；评标委员会一致同意否决其投标。8.浩宸建设科技股份有限公司废标理由:附表字体两端未对齐，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求9.亦安建设有限公司废标理由:投标人质量保证金（不超过3%）不符合招标文件3.1.2条款(15)未对招标文件实质性条款做出响应的，或不符合招标文件中规定的其他实质性要求的；评标委员会一致同意否决其投标。10.河南林平建设工程有限公司废标理由:投标人质量保证金（不超过3%）不符合招标文件3.1.2条款(15)未对招标文件实质性条款做出响应的，或不符合招标文件中规定的其他实质性要求的；评标委员会一致同意否决其投标。11.德宁建设集团有限公司废标理由:投标报价大小写不一致，不符合招标文件3.1.2条款（9）在一份投标文件中对同一招标项目有两个报价，评标委员会一致同意否决其投标。12.内蒙古欣茂节水科技发展有限公司废标理由:字体行距是单倍30磅，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求13.天元乾程建设有限公司废标理由:正文有空格，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求14.内蒙古浩润建设工程有限公司废标理由:施组封皮字体未两端对齐，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求15.陕西华德建设工程有限公司废标理由:劳动力计划表字体两端未对齐，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求16.宁夏长鼎建设工程有限公司废标理由:技术标文件197页文字出现彩色标识，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求17.内蒙古和易水利工程有限责任公司废标理由:字体行距未按招标文件固定值30磅要求，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求18.内蒙古浩禹建筑有限责任公司废标理由:投标人的缺陷责任期（12个月），不符合招标文件“投标人须知前附表” 10.13条款；评标委员会一致同意否决其投标。19.内蒙古禹剑建设工程有限责任公司废标理由:施工总平面图未首行缩进，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求20.陕西沅河建设工程有限公司废标理由:整体施工组织设计编制页数超过300页，不符合“投标人须知前附表” 3.7.5条款：技术暗标编制要求；

2：公告发布媒介：（一）内蒙古自治区公共资源交易网（<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>）（二）中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）（三）内蒙古招标投标公共服务平台（<http://www.nmgztb.com.cn>）；

四、监督部门

本项目监督部门为**开鲁县农牧局**。

五、联系人

招标人：**开鲁县农牧局**

地址：开鲁县民族路南段西侧

联系人：范先生

电话：0475-6216100

邮件：123456@qq.com

招标代理机构:内蒙古谦融工程项目管理咨询有限公司

地址：锡林郭勒盟锡林浩特市

联系人：李先生

电话：13204752057

邮件：hmai2025@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：赵晓鸿（签名）

招标人或其代理机构：（盖章）